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Puheenjohtajan tervehdys    
 
Vuosi 2006 sujui Taitoluisteluliitossa visiotamme toteuttaessa: Taitoluistelu on kilpailukykyinen, haluttu 
harrastus ja merkittävä urheilulaji, jossa menestytään kansainvälisesti. 
 
Kansainvälistä menestystä on vuoden aikana tullut sekä muodostelmaluistelussa että yksinluistelupuolella. 
Muodostelmaluistelun maailmanmestaruus (Marigold IceUnity) ja pronssisija (Rockettes) sekä junioreiden 
epävirallisten maailmanmestaruuskilpailujen kaksoisvoitto (Musketeers ja Team Fintastic) toivat Suomelle 
lajin ehdottoman herruuden. Naisten luistelussa EM-kilpailuissa käytiin suomalaisten välillä kova ja tasainen 
kilpailu. Kaikki kolme Suomen edustajaa Susanna Pöykiö, Kiira Korpi ja Alisa Drei sijoittuivat kahdeksan 
parhaan joukkoon (6., 7. ja 8.). Kolmikko herätti myönteistä julkisuutta niin Suomessa kuin kansainvälises-
tikin. Olympialaisiin ja MM-kilpailuihin edustajiksi pääsivät Susanna Pöykiö ja Kiira Korpi. Myös juniorit 
piirsivät suomalaista taitoluistelua maailman kartalle. Jenni Vähämaa 8. ja Laura Lepistö 9. olivat Junioreiden 
MM-kilpailuissa Euroopan parhaat. Luistelijoittemme menestys nostattaa kansainvälisissä taitoluistelu-
piireissä laajaa kiinnostusta. Suomessa myönteinen julkisuus on houkutellut jatkuvasti uusia harrastajia lajin 
piiriin. 
 
Luistelijoittemme lisäksi myös tuomarimme ovat tuoneet mainetta maallemme. Olympialaisissa pitkäaikainen 
tuomarimme Hely Abbondati sai kunnian toimia pariluistelukilpailun ylituomarina. Kesän kansainvälisen 
luisteluliiton, ISU:n, kongressissa Suomen Taitoluisteluliiton hallituksen jäsen ja arvostettu tuomarimme, 
Marie Lundmark, valittiin huimalla äänimäärällä jatkamaan kansainvälisen liiton hallituksessa uuden 
nelivuotiskauden. 
 
Taitoluisteluliito on panostanut viime vuosina voimakkaasti ylivoimaisen osaamisen kehittämiseen. Vuoden 
aikana liitto on järjestänyt koulutuskokonaisuuksia sekä täydennyskoulutuksia valmentajille, tuomareille ja 
seurajohdolle. Kansainvälinen luisteluliitto järjesti myös Suomen Taitoluisteluliiton kanssa yhteisen 
jäätanssivalmentajaseminaarin Vierumäellä. Kotimainen jäätanssin valmennustoiminta sai seminaarista 
tarvitsemansa kannustuksen ja lajissa kilpailtiin pitkän tauon jälkeen Suomen mestaruuksista juniorisarjassa. 
 
Taitoluisteluliitto järjesti vuonna 2006 kaksi kansainvälistä kilpailua. Maaliskuussa järjestettiin muodostelma-
luistelun epäviralliset maailmanmestaruudet World Challenge Cup for Juniors Helsingissä ja Finlandia 
Trophy lokakuussa Vantaalla. Kilpailut onnistuivat hyvin ja Finlandia Trophyn vapaaluistelukilpailun 
pääsyliput myytiin loppuun. Tunnelma oli molemmissa kilpailuissa hieno. 
 
Taloudellisesti vuosi oli tasapainossa ja hyvän talouden hallinnan turvin liitto pystyi lyhentämään rahastolta 
lainaamaa velkaansa. Varainhankintaa tehostaakseen liitto solmi Infront Oy:n kanssa yhteisösopimuksen 
kesään 2009 saakka. Yhteistyösopimus sisältää 2009 EM-kilpailujen yritysyhteistyökumppanien hankinnan 
sekä kisojen lipunmyynnin.  
Taloudellisesti merkittäviä yhteistyötahoja ovat vuonna 2006 olleet mm. myös opetusministeriö, ISU, 
Olympiakomitea, Nuori Suomi, Suomen Urheiluopisto sekä liiton yritysyhteistyökumppanit. Näiden tahojen 
avulla liitto on voinut toteuttaa lajin kannalta merkittäviä kehityshankkeita, kuten koulutuksen ja 
valmennuksen kehittämistä.  
 
Kansainvälinen liitto ISU myönsi syksyllä Suomen Taitoluisteluliiton järjestettäväksi vuoden 2009 EM-
kilpailut. Euroopan mestaruuskilpailujärjestelyt tulevat sävyttämään vahvasti liiton tulevien vuosien toimintaa. 
Kisat ovat huima ponnistus koko taitoluisteluväelle.  
 
Susanna Rahkamo  
Puheenjohtaja 
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Suomen Taitoluisteluliiton visio vahvistui vuoden 2006 aikana.  
Taitoluistelun menestys jatkui laajalla rintamalla. Elimme Olympiavuotta ja siten kausi oli rankka ainakin 
kärkiluistelijoillemme. Kiira Korpi, Susanna Pöykiö ja Alisa Drei menestyivät kokonaisuutena hienosti EM -
kilpailuissa Ranskassa. Olympialaisiin ja MM -kisoihin matkasi Kiira Korpi ja Susanna Pöykiö. Molemmat 
sijoittuivat hienosti lunastaen Suomelle jälleen kaksi naisluistelijapaikkaa seuraaviin MM -kisoihin.  
Kiira Korven upea nousu taitoluistelun eliittiin ei jäänyt huomaamatta keneltäkään. Tämän osoitti myös Kiiran 
saamat lukuisat huomionosoitukset. Hänet valittiin mm. positiivisimmaksi suomalaiseksi. 
Myös juniorityttömme Jenni Vähämaa ja Laura Lepistö tekivät historiaa, sijoittuen junioreiden MM -kisoissa 
sijoille 8 ja 9. Tämä merkitsi sitä, että Suomi oli paras Euroopan maa junioritytöissä.  
 
Muodostelmaluistelun voittokulku jatkui taas entisellään. Anu Oksanen joukkueineen oli ehdoton ykkönen. 
Marigold IceUnity voitti jo kolmannen kerran maailmanmestaruuden ja Musketeers neljännen perättäisen 
junioreiden WCCJ -kilpailun, joka tällä kertaa pidettiin Helsingin jäähallissa. Kaisa Niemisen valmennettavat 
täydensivät hienoa muodostelmakautta. Rockettes oli 3. MM -kilpailussa ja Team Fintastic 2. WCCJ -
kilpailussa. 
Taitoluistelun menestys molemmissa lajeissa huomioitiin laajasti. Anu Oksanen valittiin vuoden valmentajaksi 
joukkuelajeissa ja Maaret Siromaa yksilölajien valmentajana. Myös urheilutoimittajien liitto valitsi lajin 
(taitoluistelu) parhaaksi muodostelmaluistelun maailmanmestarijoukkueen Marigold IceUnityn ja vuoden 
nuoreksi urheilijaksi valittiin Kiira Korpi. 
Mainita kannattaa myös taitoluisteluvalmentaja Anuliisa Uotilan valitseminen SAVALin uudeksi 
puheenjohtajaksi. 
 
Koulutus ja kurssitarjonta oli hyvin tiivistä. Koulutuksiin osallistuttiin aktiivisesti ja ne koettiin tarpeellisina. 
Liiton koulutusjärjestelmä eteni hyvin ja se sai paljon kiitosta.  
 
Keväällä, toukokuun lopulla järjestettiin kansainvälinen, ISU:n jäätanssiseminaari Vierumäellä. Osallistujia oli 
runsaasti, pääsääntöisesti Euroopan maista, mutta mukana oli osallistujia myös USA:sta ja Japanista. 
Jäätanssiseminaari oli menestys. Järjestelyt sujuivat loistavasti ja osallistujat olivat äärimmäisen tyytyväisiä 
Vierumäen tarjoamiin olosuhteisiin. 
 
Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n päätöksiin perustuva arviointijärjestelmä vakiinnutti paikkansa ja vanhaa 
arviointijärjestelmää (6,0) ei käytetty enää syksyn kisoissa. Poikkeuksena oli ainoastaan jäätanssin valinta ja 
SM-kilpailut. Uuden ISU-arviointijärjestelmän koulutuksia ja opastuksia pidettiin seurojen kilpailuvastaaville 
vielä runsaasti. 
 
Liiton henkilökunnassa ei kaudella 2006 tapahtunut suuria muutoksia. Ville Salonen siirtyi syyskuussa 
Moottoriliiton palvelukseen ja hänen tilalleen valittiin valmennuspäälliköksi Janna Hautamäki 1.10.2006. 
 
Helsingin Rautatientorin cityjää aloitti toimintansa aivan kaupungin sydämessä marraskuussa. Se toi taito-
luistelulle paljon lisää näkyvyyttä. Taitoluisteluliitto ja Helsinkiläiset seurat olivat mukana suunnittelemassa 
toimintaa tekojääradalla. Sunnuntaisin seurat järjestivät luistelukouluja ja pitivät myös pieniä näytösesityksiä. 
Cityjääradan tulo Helsingin keskustaan osoittautui menestykseksi. 
 
 
Lea Hietala 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Liiton visio  Taitoluistelu on kilpailukykyinen, haluttu harrastus ja merkittävä 
urheilulaji, jossa menestytään kansainvälisesti. 

 

Liiton missio  Suomen Taitoluisteluliiton tarkoituksena on luoda edellytykset  
  seurojen laajamittaiselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle sekä lajin 
  kansainväliselle menestykselle. 
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LASTEN JA NUORTEN TOIMIALA, AIKUISET JA SEURATOIMINTA SEKÄ KOULUTUS 
 
Lasten ja Nuorten toiminta 
Nuorisotoimiala kokoontui kolme kertaa toimintavuoden aikana ja toimi toimintasuunnitelman mukaisesti 
tuottaen toimintamalleja ja materiaalia luistelukouluihin ja seurojen käyttöön sekä kehittämällä lasten ja 
nuorten tähtiarviointia. Luistelukoululaisten taitomerkit kehitettiin silmukkamerkkien jatkoksi sekä uusittiin 
luistelukoulupassit. Kevään seuraparlamentissa pääteemana oli iltapäiväkerhotoiminta ja syksyllä lasten ja 
nuorten kilpailo-teema.  
 
Sinettiseuratoiminta 
Sinettiseurojen auditointikäyntejä tehtiin seuroihin. Auditointikäyntien teemana oli toimintalinjauksien 
kehittäminen. Sinettiseurastatus myönnettiin Lappeen Luistelijoille. Yhteensä sinettiseuroja on 13 kappaletta. 
Sinettiseurat osallistuivat syyskuussa sinettiseuraristeilylle.  
 
Soveltava Luistelu 
Yhteistyötä jatkettiin Suomen Kehitysvammaisten Liikunnan ja Urheilun (SKLU) sekä Suomen Invalidien 
Urheiluliiton (SIU) kanssa. Soveltavan luistelun leirit järjestettiin toukokuussa ja syyskuussa Vierumäellä. 
Vihdissä ja Jyväskylässä järjestettiin kansalliset kilpailut kehitysvammaisille taitoluistelijoille.  
 
Koulujen muodostelmaluistelukilpailut  
Koulujen välinen muodostelmaluistelukilpailu järjestettiin maaliskuussa yhteistyössä Mäkelänrinteen 
Urheilulukion kanssa. Osallistuvia kouluja oli yhteensä 12. Pääkaupunkiseudun opettajille järjestettiin 
yhteinen koulutustilaisuus tammikuussa. Lisäksi urheilulukion oppilaat kävivät kouluissa opettamassa 
muodostelmaluistelun perusteita. 
 
Monipuolisuushanke 
Taitoluisteluliitto oli mukana syksystä lähtien Nuoren Suomen oheisharjoittelu -hankkeessa. Hanke jatkuu 
vuodelle 2007. Tarkoituksena on kehittää ohjaajien sekä valmentajien oheisharjoittelutaitoa sekä antaa 
seurojen ohjaajille tietoa ja välineitä laadukkaaseen harjoitteluun.  
 
Aikuis-, kunto- ja harrastetoiminta 
STLL:lla on kuusi toiminnallista aluetta ja kullakin alueella on oma yhdyshenkilö. Alueen organisoimisesta ja 
toiminnasta vastaavat alueen seurat itsenäisesti. Aluepäälliköistä muodostunut seurapalveluyksikkö 
kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Harrasteen toimiala kokoontui kaksi kertaa. 
 
Hyvä Seura hanke 
Hyvä Seura hankeen toteutusmallina on ollut yhteistyö seurajohtajakoulutuksen osalta Suomen Urheilu-
opiston kanssa sekä kaksi kertaa vuodessa järjestettävä seuraparlamentti. Tavoitteena vuoden 2006 aikana 
on ollut jalkautua seuroihin. Vuoden aikana on tehostettu liiton ja seurojen välistä viestintää nettisivujen 
aktiivisella päivittämisellä ja seurapostin välityksellä. Seurojen avuksi tehtiin myös valmentajien ja ohjaajien 
palkkauskysely syksyllä 2006. Keväällä ja syksyllä järjestetyissä seuraparlamenteissa aiheina olivat mm. 
Iltapäiväkerhotoiminta, kuntoliikunnan mahdollisuudet seuratasolla, uusi arviointijärjestelmä kilpailuissa, 
sinettiseuratoiminta sekä Kilpailo – kampanja. 
 
Seurajohtajakoulutus 
Suomen Urheiluopiston kanssa toteutettiin syksyllä seurajohtajakoulutus. Koulutus sisälsi kolme lähijaksoa 
opistolla. Koulutuksen pääteemat käsittelivät seuran toimintaympäristön muutoksia, seuran toiminnan 
nykytilan arviointia sekä seuran tulevaisuuden menestystekijöitä ja konkreettisia kehittämishankkeita.  
Koulutukseen osallistui 17 osallistujaa 11 eri seurasta.  
 
Virikepäivät 
Aikuisluistelijoille suunnatut virikepäivät järjestettiin 6.-7.5 Pitkäjärven vapaa-ajankeskuksessa. Mukana oli 22 
osallistujaa 
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Kuntoluistelu 
Aikuis- ja kuntoliikunnassa toimittiin yhteistyössä Suomen Kuntoliikuntaliiton kanssa. Taitoluisteluliitto kehitti 
oman lajimoduulin osaksi liikuttajatutkintoa. Koulutustilaisuuksia järjestettiin yhteensä kolme kappaletta ja 
osallistujia oli yhteensä 30. Kuntoluistelumateriaalia työstettiin edelleen vuoden aikana. 
 
Aluetoiminta 
Alueet toimivat itsenäisesti omien toimintasuunnitelmiensa mukaisesti (Liite 6), järjestäen aktiivisesti kilpai-
luja, tapahtumia, alue- ja seurakoulutuksia sekä koulutusjärjestelmän mukaista Kaaret ja Käännökset kurssia 
tilaamalla kurssin suoraan kouluttajalta.  
 
Koulutus 
Taitoluisteluliiton koulutusjärjestelmä rakentuu tasoille I-III. Toimintavuonna käynnistyi valmentaja- ja ohjaaja-
koulutusjärjestelmän kehittäminen (VOK- hanke), johon liitto sai tukea Opetusministeriöstä. Taitoluisteluliitto 
on osallistunut aktiivisesti VOK-kehittämistyöhön kehittämällä omaa ohjaaja- ja valmentajakoulutusta sekä 
toimimalla osana VOK-kehittämisryhmää. Taitoluisteluliiton VOK- hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on oppi-
misen kehittäminen uudistavan oppimisen lähtökohdasta. Haasteena on lähestyä koulutukseen tulevia tarve-
lähtöisesti ja ohjata koulutustapahtuman jälkeistä oppimista (Liite 3 VOK hankekuvaus). Maiju Kokkonen on 
suorittanut valmentajakoulutuksen erikoistumisopintoja Lahden Ammattikorkeakoulussa osana hanketta.  

VOK Tavoitteet: 
1) Osaamisen lisääminen ohjaaja- ja valmentajakoulutuksessa sekä kokonaisvaltaisen 

koulutusjärjestelmän luominen  

2) Liittojohtoisen valmennuksen ja koulutuksen kehittäminen 

3) Oppimisalustojen käyttö ohjaaja- ja valmentajakoulutuksessa 
 
Keväällä toteutettiin koulutuskartoitus seuroille. Aluepäälliköiden tekemään kyselyyn vastasi 28 seuraa. 
Koulutuskyselyn tulokset purettiin toukokuussa järjestetyillä koulutuksen suunnittelupäivillä. 
 
Ohjaajakoulutus 
Ohjaajakoulutuksen työryhmä uudisti ohjaajakoulutuksen kurssimateriaalia ja toimintatapoja. Luistelun 
Ohjauksen peruskursseja järjestettiin neljällä alueella (HKI, Oulu, Jyväskylä, Kaarina). Kouluttajina toimi 
kaikkiaan kuusi kouluttajaa.  
 
Valmentajakoulutus 
Valmentajakoulutuksessa tehtiin yhteistyötä Suomen Urheiluopiston valmennuksen kehittämiskeskuksen 
kanssa tasoilla I-III. Riina Valton työpanoksesta Vierumäellä oli osa siirretty taitoluistelun valmennuksen 
kehittämiseen. Koulutusmateriaalia työstettiin yksinluisteluun tasoille I ja II sekä muodostelmaluistelun tason I 
koulutukseen. Kouluttajina toimivat Berit Kaijomaa, Riina Valto sekä Kaisa Nieminen 
 
Tuomarikoulutus 
Katso kohta tuomaritoiminta sekä liite 4. 
 
Vuonna 2006 toteutuneet STLL:n koulutukset 

Kurssi Paikkakunta Ajankohta 
Osallis-

tujia Toimiala 
Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Jyväskylä 19.8. 33 Ohjaajakoulutus 
Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Helsinki 20.8. 53 Ohjaajakoulutus 
Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Kaarina 20.8 17 Ohjaajakoulutus 
Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Oulu 9.9. 22 Ohjaajakoulutus 
Yksinluistelun Lajijakso Vierumäki 11.-12.2. 17 Valmentajakoulutus 

Tason I Yksinluistelukoulutus Vierumäki 
5-7.5./ 
22.-24.9 23 Valmentajakoulutus 

Tason I 
Muodostelmaluistelukoulutus Vierumäki 

5-7.5./  
22.-24.9 24 

Valmentajakoulutus 

Tason II Yksinluistelukoulutus Vierumäki 
19.-21.5/ 1-3.9./  
22.-22.9 29 

Valmentajakoulutus 
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Tason III yksinluistelukoulutus Vierumäki 2006 3 Valmentajakoulutus 
Kuntoluistelun kouluttajakoulutus Tampere 14.1. 9 Kunto- ja terveys 
Kuntoluistelun lajimoduuli Helsinki/ESLU 18.2 15  
Kuntoluistelun lajimoduuli Jyväskylä/Kesli 19.2 15  
Taitoluistelu Tutuksi Kurssi Helsinki 26.8. 10 Yleiskoulutus 
Taitoluistelu Tutuksi Kurssi Turku 10.9. 11 Yleiskoulutus 
Yksinluistelun teknisten 
sääntöpäivitys ja koe Helsinki 12.-13.5. 8 Tuomarikoulutus 
Muodostelman teknisten 
sääntöpäivitys ja koe Helsinki 18.-19.5. 8 Tuomarikoulutus 
Valmentajapäivä yksin- ja 
muodostelmaluistelu Helsinki 12.8. 35 Täydennyskoulutus 
Muodostelmaluistelutuomarit, 
sääntökoulutus Helsinki 26.8. 20 Tuomarikoulutus 
Yksinluistelutuomarit, 
sääntökoulutus Helsinki 27.8. 29 Tuomarikoulutus 
Seurojen tuloslaskentakoulutus Helsinki 2.9. 37 Tuomarikoulutus 
Teknisten henkilöiden koulutus 
yksinluistelu Helsinki 9.9. 33 Tuomarikoulutus 
Teknisten spesialistien koulutus Helsinki 9.9. 7 Tuomarikoulutus 
Yksinluistelun tuomareiden lajikurssi Helsinki 28.-29.10. 8 Tuomarikoulutus 
Muodostelmaluistelutuomareiden 
lajikurssi Helsinki 18.-19.11. 5 Tuomarikoulutus 
 
KILPAILU JA VALMENNUS 
 
Kilpa- ja huippuluistelun kysymyksiä käsiteltiin lajiryhmissä, jotka jatkoivat toimintaansa edellisen vuoden 
mukaisesti. Huippuvalmennuksen asiantuntijatyöryhmän toiminta käynnistettiin ja liittojohtoisen valmen-
nuksen kehittämistyötä jatkettiin. Kaikkien maajoukkue- ja edustusluistelijoiden kanssa allekirjoitettiin 
edustusurheilijasopimus. 
 
Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Nimettiin luistelijat ja joukkueet kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin. Luistelijoita lähetettiin lajiryhmien 
esitysten, urheilijoiden toivomusten, liittohallituksen nimeämisten ja budjettiresurssien mukaisesti GP-, JGP- 
ja ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin niin muodostelma- kuin yksinluistelussakin. Universiadeja varten 
perustettiin muodostelmaluistelujoukkue, joka lähetettiin ensimmäistä kertaa edustamaan Suomea Torinon 
Talviuniversiadeihin.  
 
Kotimaan kilpailutoiminta 
Kotimainen kilpailujärjestelmä tarjosi aikaisempien vuosien mukaan vuoden aikana runsaasti monipuolisia 
kilpailumahdollisuuksia luistelijoille ja joukkueille. Kaikkiaan vuoden 2006 aikana jäsenseurat järjestivät 
STLL:n kalenteriin merkittyjä kansallisia kilpailuja yhteensä 48 kilpailua 15 eri sarjalle, jotka edustavat kaiken 
ikäisiä harrastajia (tytöt, pojat, naiset ja miehet ja joukkueet). Näistä muodostelmaluistelukilpailuja oli 15/42, 
yksinluistelukilpailuja 27/42. Lisäksi järjestettiin soveltavan luistelun (Special Olympics) kilpailut huhtikuussa 
ja lokakuussa 2006. 
 
Antidopingtyö 
Liitto jatkoi antidoping -yhteistyötä ADT:n, WADA:n ja ISU:n kanssa. Lisättiin liiton kilpailutoiminnassa 
mukana olevien urheilijoiden ja valmentajien antidoping -tietoutta leiri-infojen, tiedotteiden ja luentojen 
muodossa. Käytössä olevaa ISU:n ja WADA:n TUE- menettelyä jatkettiin ja ISU:lta haettiin erityislupia juniori-
ikäisille ja sitä vanhemmille luistelijoille. Tällä hetkellä ISU vaatii TUE menettelyn kaikilta vähintään 
juniorisarjassa kilpailevilta luistelijoilta. ADT:n osalta raja on juniorisarja ja/ tai 15:n vuoden ikä. STLL tiedotti 
erivapaussäännöistä liiton WWW-sivuilla, taitoluistelulehdessä sekä seuratiedotteissa, joita päivitettiin aina 
tarpeen vaatiessa. Liiton toimisto osallistui ADT:n järjestämiin tiedotus- ja koulutustilaisuuksiin.  
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Urheilijan ura - URHEA 
Liitto tuki urheilijoiden opinto-ohjaukseen osallistumista. Yhteistyötahoina olivat mm. Olympiakomitean 
opinto-ohjaaja Tuuli Merikoski-Silius, Adecco sekä urheiluoppilaitosten, sekä urheiluakatemioiden asian-
tuntijat. STLL kirjoitti suosituksia urheiluakatemiaan pyrkiville luistelijoille. STLL toteutti aikaisempien vuosien 
tapaan lukiopisteytyksen yhteistyössä oppilaitosten ja OK:n kanssa tukeakseen urheiluoppilaitoksiin hakevia 
luistelijoita. Lisäksi tehtiin yhteistyötä kaupungeissa toimivien urheiluakatemioiden ja niihin kuuluvien 
oppilaitosten kanssa. 
 
Liitto toteutti yksinluistelun Projekti 2010 -ryhmän luistelijavalinnat keväällä 2006 ja leiritystä järjestettiin 
toimintasuunnitelman mukaisesti Suomen Urheiluopistolla, Vierumäellä. Ryhmän valmentajina jatkoivat Berit 
Kaijomaa ja Jacek Zylski. Lajiryhmä kartoitti tuomareiden ja asiantuntijoiden lausuntojen perusteella 
vallitsevaa tilannetta eri sarjoissa sekä kutsui maajoukkueen valintaleirille lahjakkaimmat luistelijat antamaan 
näyttöjä maajoukkueen valintaa varten. 
 
Projektit 
STLL haki ja sai Olympiakomitealta tehostamistukea 2000€ yksinluistelun huippuvalmennuksen kehittämis-
toiminnalle. Tukea käytettiin maajoukkueen leiritoiminnan tehostamiseen sekä laadun parantamiseen. Osa 
tuesta käytetään kevään 2007 maajoukkueleiritykseen.  
 
Anottiin ja saatiin apurahaa Muodostelmaluistelun maajoukkuetason taidon opettaminen -hankkeeseen, joka 
käynnistetään keväällä 2007 yhteistyössä SUO:n kanssa. 
 
Valmentajapäivät ja valmentajien täydennyskoulutus 
 
Täydennyskoulutusta järjestettiin 2006 elokuussa yksinluistelun ja muodostelmaluistelun valmentajille 
(valmentajapäivät 12.8.2006, osallistujia 77). Aiheina oli voimaharjoittelu (Jaakko Kailajärvi), sääntömuutok-
set sekä uuteen arviointijärjestelmään perehtyminen liiton kouluttajien (Marie Lundmark, Pirjo Uimonen ja 
Olga Baranova) opastuksella. Valmentajapäivien lisäksi järjestettiin askeltekniikka- ja sääntökoulutus 
muodostelmaluisteluvalmentajille (Vierumäki 9.11.2006, osallistujia 36). Yksinluistelun maajoukkueen 
leirityksen yhteydessä järjestettiin koulutusta psyykkisestä valmennuksesta, ravinnosta, oikeanlaisesta 
harjoittelusta ja urheiluvammoista. 
 
Taitoluistelun ISU-arviointijärjestelmään liittyen yksinluistelijoilla oli mahdollisuus saada suora palaute 
asiantuntijoilta omasta suorituksestaan maajoukkueen valintaleirin yhteydessä. Asiantuntijoina maajouk-
kueen valintaleirillä toimivat Anuliisa Uotila, Susanna Haarala, Kaisa Kella ja Leena Laaksonen. 
 
Seniorimuodostelmajoukkueet, WCC-juniorijoukkueet ja Universiadijoukkue valmentajineen saivat palautetta 
suorituksistaan ja ohjelmistaan ennen kauden tärkeitä kilpailutapahtumia liiton järjestämillä katsastus-
tunneilla. Tavoitteena oli urheilijoiden ja valmentajien tehokas perehdyttäminen arviointijärjestelmään 
parhaan mahdollisen suorituksen varmistamiseksi kansallisesti ja kansainvälisesti. Asiantuntijoina toimivat 
Sanna Kohi, Marie Lundmark, Anna Tarkkala-Hellström ja Pia Ek.  
 
Lajityöryhmät 
 
Yksinluistelun lajiryhmä 
Lajityöryhmän kokoonpano pysyi samanlaisena vuonna 2006 ja ryhmä jatkoi yksinluistelun, valmennuksen, 
koulutuksen ja kilpailutoiminnan kehittämistä. 
 
Valmennustoiminta 
Liittojohtoisen valmennuksen tarkoituksena on tukea ja taata liiton kansainvälisen tason urheilijoille mahdol-
lisimman hyvät olosuhteet valmentautumiselle. Liitto ohjasi A-maajoukkueelle lisätukea valmennuksen 
tukitoimien muodossa. Tukitoimiin kuului majoitusta, jäävuoroja, testausta sekä fysikaalisia tukipalveluja. 
Huippuvalmennuksen asiantuntijaryhmä koottiin A-maajoukkueluistelijoiden valmentajista ja ryhmän pää-
tavoitteena on taata kärkiluistelijoille parhaat mahdolliset ympärivuotiset harjoitusmahdollisuudet ja sitä 
kautta luoda edellytyksiä tulevaisuuden kansainväliseen kilpailumenestykseen.  
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Liitto haki aktiivisesti lisäpaikkoja kauden GP-kilpailuihin. Suomelle myönnettiin vapautuneita edustus-
paikkoja aikaisemmin myönnettyjen paikkojen lisäksi JGP-sarjaan. Jokaiselle myönnetylle kilpailupaikalla 
nimettiin urheilija. 
 
Liitto konsultoi luistelijoiden apuna yhteistyösopimuksia laadittaessa ja oli yhteyksissä tarvittaessa mediaan ja 
yhteistyökumppaneihin sekä urheilijoihin. Toimisto konsultoi tarvittaessa SLU:n urheilijarahastoon liittyvien 
sopimusten teossa ja teki yhteistyötä SLU:n kanssa. 
 
Työryhmä esitti liittohallitukselle edustajat ISU:n alaisiin kv-kilpailuihin. Lajiryhmä laati ennen kilpailukautta 
arvokilpailujen valintakriteerit, joista tiedotettiin kaikkia luistelijoita ajoissa ennen kauden alkamista. Valinnat 
arvokilpailuedustajista tehtiin päätettyjen kriteerien pohjalta. 
 
Yksinluistelun maajoukkue 
Liiton maajoukkueeseen ovat kuuluneet vuonna 2006 
 
A-maajoukkue 
Alisa Drei 
Kiira Korpi 
Laura Lepistö    

Ari-Pekka Nurmenkari 
Susanna Pöykiö 
Jenni Vähämaa 

 
B-maajoukkue 
Henriikka Hietaniemi 
Sissi Keränen 
Otto-Eemeli Laamanen 
Niina Laksola 
Mikko Minkkinen 

Tuuli Nikoskinen 
Sofia Otala 
Krista Suhonen 
Samuli Tyyskä 
Valtter Virtanen 

 
Maajoukkueelle järjestettiin Suomen Urheiluopistolla vuoden aikana neljä leiriä 
26.-28.1.2006 Maajoukkueen PM- leiri, Vierumäki 
2.-4.4.2006 Maajoukkueen valintaleiri, Vierumäki 
20.-22.8.2006 Maajoukkueen katsastusleiri, Vierumäki  
22.-24.10.2006 Maajoukkueleiri, Vierumäki 
 
Maajoukkueleirien vastuuvalmentajana toimi Anuliisa Uotila. 
 
Maajoukkueen yhteiset aamujäät pidettiin yhteistyössä Mäkelänrinteen urheilulukion kanssa keskiviikkoisin 
klo 8.30-9.30 Pirkkolan jäähallissa ja perjantaisin klo 8.30-9.30 Hartwall Areenan harjoitushallissa. 
Vastuuvalmentajana toimi Anuliisa Uotila.  
 
Projektiryhmä 
Liiton projektiryhmä (41 luistelijaa vuonna 2006) koostuu lajin nuorista tulevaisuuden luistelijoista. Projekti-
ryhmän urheilijat valittiin seurojen esitysten pohjalta erillisen valintaleirin jälkeen aina kahdeksi vuodeksi 
kerrallaan. Vuoden 2006 projektiryhmään kuuluivat seuraavat luistelijat: 
 
CHISTYAKOVA Anna 
ESKOLA Ronja 
HEIKURA Ada 
HELYNEN Nelli 
HULT Tiia 
IHAMUOTILA Liisa 
IKONEN Noora 
KALJUNEN Senni 
KARVINEN Ines 
KARVONEN Lotta 
KIRKKOMÄKI Silva 

KUNTOLA Henna 
KUPARINEN Rosaliina 
LAAKSO Matleena 
LEHTINEN Petra 
MELING Amanda 
MIKONSAARI Alisa 
NEVALAINEN Daisy 
PAPP Beata 
PAPP Bela 
PEKONEN Milla 
PITKÄNEN Noora  

PITKÄNIEMI Krista 
PUTTONEN Nea 
RANTANEN Seidi 
RISTIMÄKI Lycke 
ROMPPANEN Reetta 
RUUTTI Eevi 
RÄSÄNEN Lotta 
SALONEN Rosa-Maria 
SHRESTHA Mala 
SHRESTHA Timila 
SUUTARI Veera 

TURKKILA Juulia 
TUUVA Olivia 
TÖRN Cecilia 
VARJOKARI Riina 
VERSLUIS Matthias 
VIIRI Nea 
VIIRI Nita 
VÄISTÖ Sera 
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Projekti 2010 -ryhmälle järjestettiin 5 leiriä Vierumäellä vuoden 2006 aikana: 
Tammikuun leiri 22.-24.1.2006 
1. Valintaleiri 23.-25.4.2006 
2. Valintaleiri 25.-27.4.2006 
Syyskuun leiri 10.-12.9.2006 
Marraskuun leiri 19.-21.11.2006 
 
Leirien vastuuvalmentajina toimivat Berit Kaijomaa ja Jacek Zylski. Asiantuntijana leirillä on toiminut Leena 
Laaksonen. 
 
Kesäleirit 
STLL järjesti kolme kesäleiriä kesäkuun aikana. Valmentajina leireillä toimivat Berit Kaijomaa, Jacek Zylski, 
Hanna Kaijomaa ja Sirkka Kaipio. Leirit pidettiin aikaisempien vuosien tapaan Suomen Urheiluopistolla, 
Vierumäellä. 
 
Leiripäivämäärät kesällä 2006 
1. Leiri 11.-16.6.2006 
2. Leiri 18.-22.6.2006 
3. Leiri 26.6.-1.7.2006 
 
Rippileirit 
STLL järjesti yhteistyössä ringette- ja jääkiekkoliiton kanssa rippileirikoulun (jääripari) Vierumäellä heinä-
kuussa 2006. Taitoluistelijoita leirille osallistui yhteensä viisi. 
 
Jäätanssin ja pariluistelun lajiryhmä 
Jäätanssin ja pariluistelun lajiryhmä Lajiryhmä jatkoi edellisvuonna alkanutta jäätanssin ja pariluistelun 
kehitystyötä. Lajiryhmä käynnisti jäätanssin kilpailutoiminnan; 4 juniorijäätanssiparia kilpaili kauden aikana 
valintakilpailujen lisäksi SM-kilpailuissa. ISU:n kansainvälinen jäätanssiseminaari järjestettiin hyvällä menes-
tyksellä toukokuussa 2006 Vierumäellä.  
 
Muodostelmaluistelun lajiryhmä 
Muodostelmaluistelun lajiryhmän kokoonpano muuttui vuonna 2006: uusina jäseninä ryhmään valittiin Inka 
Eräkangas sekä Heidi Ekdahl. Suomen seniorijoukkueiden valmentajista koostuva asiantuntijaryhmä, 4 
henkilöä, kutsuttiin koolle tarvittaessa. Lajiryhmä jatkoi lajin kehitystyötä keskittyen erityisesti lajin koulutus-, 
kilpailu- ja valmennustoimintaan.  
 
Valmennustoiminta 
Tavoitteeksi asetettiin vuodelle 2006 säilyttää maailman parhaan muodostelmaluistelumaan asema. Tavoite 
toteutui Suomen voittaessa lajin maailmanmestaruuden sekä MM-pronssin. Myös junioreissa saavutettiin 
World Challenge Cup for Juniors -kilpailuissa kultaa ja hopeaa. Liitto jakoi valmennustukea maajoukkueille ja 
järjesti taloudellisen tuen lisäksi koulutusta. 
 
Kilpailutoiminta 
Lajiryhmä nimesi joukkueet ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin. Tavoitteena oli olla maailman paras 
muodostelmaluistelumaa, mutta samalla tarjota mahdollisimman monelle suomalaiselle joukkueelle mahdol-
lisuus osallistua kansainvälisiin kilpailuihin. Maajoukkueet osallistuivat MM-kilpailuihin Tsekin tasavallan 
Prahassa ja junioriedustusjoukkueet WCCJ -kilpailuun Helsingissä. Lisäksi noviisi-, juniori- ja seniorisarjojen 
muodostelmajoukkueet kilpailivat Ranskassa, Englannissa, Saksassa, Tsekeissä ja Italiassa. 
 
Edustusjoukkueet 
Maajoukkuestatus myönnettiin kahdelle parhaalle seniorijoukkueelle. Junioreiden edustusjoukkueiksi nimet-
tiin kerroinjärjestelmän perusteella kaksi WCCJ -kilpailuun valittua joukkuetta. Maajoukkueille hankittiin 
edustustakit ja fleecet käytettäväksi edustustilaisuuksissa. 
 
Kansainvälisissä kilpailuissa Suomea edustaville muodostelmajoukkueille laadittiin edustusurheilijasopimus. 
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Maajoukkueet seniorit: 
FIN 1, Marigold IceUnity, vastuuvalmentaja Anu Oksanen 
FIN 2, Rockettes, vastuuvalmentaja Kaisa Nieminen  

 
WCC-edustajat Junior World Challenge Cup  

Musketeers , valmentajana Anu Oksanen 
Team Fintastic, valmentajana Kaisa Nieminen 

 
Valmennustuet Liite 5 
 
Muut tukipalvelut 
Liiton lajilääkärinä toimi Petri Helenius.  
 
KILPAILUTOIMINNAN- JA –SÄÄNTÖJEN ASIANTUNTIJARYHMÄ 
 
Kilpailutoiminnan ja -sääntöjen asiantuntijaryhmä noudatti vuodelle 2006 tehtyä toimintasuunnitelmaa ja toimi 
kilpailukauden rytmissä. Tehtäviin kuului kilpailukalenterin laadinta kaudelle 2006-2007 sekä kilpailujen 
järjestäjien nimeäminen ja etsiminen.  
 
Välittömästi ISU:n kongressin jälkeen aloitettiin Sääntökirja 19 tekeminen. Samanaikaisesti jäsenille 
tiedotettiin merkittävimmistä sääntömuutoksista. Sääntökirja saatiin painettua ja myyntiin marraskuussa. 
Suurin muutos sääntökirjaan oli ISU-arviointijärjestelmän käyttöönotto myös muissa kuin SM-sarjoissa ja 
aluesarjojen ohjelmavaatimusten lisäys. Sääntökirjan liitteeksi päivitettiin ISU-arviointijärejstelmän mukainen 
yksinluistelun arviointiohje. 
 
Asiantuntijaryhmä laati liittohallitukselle ehdotuksia uusien seurojen ottamiseksi STLL:n jäseneksi tai seuran 
eroamiseksi sekä puolsi anottujen ansiomerkkien myöntämistä anotuille henkilöille. Lisäksi sääntötulkintoja 
ja kilpailunjärjestämisohjeita annettiin seuroille. 
 
ISU-kongressiin lähtijöille ryhmän jäsenet antoivat kongressiedustajille kommenttinsa kilpailusääntöjen 
osalta. 
 
Muodostelmaluistelun osalta ohjelmat eivät olleet kauden 2006-2007 alkaessa valmiit. ISU:n muodostelma-
luistelun teknisen komitea pyysi Marie Lundmarkia ja Anne Fagerströmiä käymään läpi eri ohjelmat ja 
antamaan ohjeet miten niitä on muutettava. Muodostelmakauden alkaessa marraskuussa Suomi oli ainut 
maa, jolla päivitetyt ohjelmat olivat käytössä. Sekä Marie että Anne olivat jatkuvasti yhteydessä ohjelman 
tekijään ST Innovationiin (ent. Wige-Data) muutosten sekä korjausten aikaansaamiseksi. 
 
KANSAINVÄLINEN TYÖRYHMÄ 
 
Kansainvälinen työryhmä laati Finlandia Trophy 2006 kilpailukutsun ja osallistui myös kilpailun 
järjestämiseen. Liittohallitus nimesi kilpailun järjestelytoimikunnan. Kilpailu pidettiin Valtti Areenalla Vantaalla 
 
Työryhmä osallistui ISU-kongressin 2006 asiakysymysten ja henkilövaalien valmisteluun. 
 
Syksyllä valmisteltiin PM2007 kilpailujen kutsu ja järjestelyt kilpailun pitämiseksi saatiin alulle. 
 
Kansainvälisissä arvokilpailuissa joukkueen johtajina olivat Tarja Ristanen (EM, Lyon Ranska), Anne 
Fagerström (MM, Calgary Kanada), Anuliisa Uotila (JMM Ljubljana), Leena Laaksonen ja Anu Hemming 
(WCCJ Helsinki Suomi) sekä Anu Hemming (ML MM, Praha Tsekin tasavalta). 
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TUOMARITOIMINTA 
 
Kotimainen toiminta 
Syksystä 2006 kaikki lajikohtaiset tuomarikoulutukset perustuivat ISU-arviointijärjestelmään ja 
seuratuomarikurssi tähtiarviointiin. Keväällä valmistuivat ensimmäiset tekniset spesialistit yksinluisteluun ja 
syksyllä muodostelmaluisteluun. Kevään koulutuksissa koulutettiin myös videoeditoijia ja tietojensyöttäjä. 
Tuomaritapaamisissa elokuussa käytiin läpi kilpailuohjelmiin liittyviä sääntömuutoksia niin tuomareiden kuin 
teknistenkin kannalta. Lisäksi oli luento ohjelman osa-aluepisteisiin vaikuttavista asioista. 
 
Teknisten asiantuntijoiden ja valvojien koulutus pidettiin syksyllä ennen kotimaisen kauden alkua. 
Muodostelmaluistelun osalta koulutus oli edellisenä kautena aloittaneiden sääntö- ja toimintatapaseminaari, 
yksinluistelussa koulutettiin uusia henkilöitä. Uudet spesialisteiksi ja kontrollereiksi aikovat harjoittelevat 
kauden aikana osallistuakseen kokeeseen seuraavana keväänä.. 
 
Kauden alusta yksinluistelun debytanteista kansallisiin senioreihin ja muodostelmaluistelun kaikissa 
sarjoissa, paitsi tulokkaissa, otettiin käyttöön ISU-arviointijärjestelmä. SM-sarjan kilpailuissa käytetään 
STLL:n laitteistoa nk. konekisat ja muissa kilpailuissa nk. paperiversio, jossa ainoastaan teknisellä 
tuomaristolla on käytössään videotoisto. SM-sarjan kilpailuissa elementit, tasot ja tuomareiden pisteet tulevat 
automaattisesti kunkin omalta tietokoneelta. Kansallisissa sarjoissa tekniset kirjaavat suoritetut elementit ja 
niiden vaikeustason erilliselle lomakkeelle ja tuomarit merkitsevät pisteet paperille. Näistä papereista tiedot 
viedään tuloslaskentaohjelmaan. 
 
Syksyllä saatiin uudistetut yksinluistelun tähtiarviointikaavakkeet käyttöön. Laajennettu tähtiarviointi (1-8 
tähteä) on tarkoitettu etenkin silmusarjoille ja aluejunioreille. Nuoremmille (minit, tinti ja taitajat) tarkoitettu 
Suorituksen arviointi - lomakkeen kuva uudistettiin, suorituksesta annetaan edelleen tähtiä 1-6 ja luistelija 
saa myös kirjallinen palautteen suorituksestaan. 
 
STLL:n tuomaritoiminnan asiantuntijaryhmä nimeää kotimaiseen kilpailukalenteriin merkittyihin STLL:n 
kilpailuihin tekniset- ja pistetuomaristot käytettävyysilmoitusten perusteella. 
 
Myös Special Olympics, Soveltava Luistelu, kilpailuja järjestettiin 2 ja niissä oli yksinluistelutuomarit. 
 
Tuomareiden ja teknisten henkilöiden lukumäärät lajeittain ja luokittain sekä järjestetyt koulutukset ovat 
liitteessä 4. 
 
Kansainvälinen toiminta 
ISU:n kansainvälisessä koulutuksessa Frankfurtissa, Saksassa heinäkuussa 2006 Suomesta koulutuksiin 
osallistui 3 henkilöä. Leena Laaksonen kouluttautui yksinluistelun kansainväliseksi tekniseksi kontrolleriksi, 
Inka Eräkangas muodostelmaluistelun kansainväliseksi tekniseksi spesialistiksi ja Tarja Ristanen osallistui 
ohjelman osa-aluepisteisiin keskittyvään koulutukseen. Tämän seminaarin lisäksi Mika Saarelainen on 
toiminut ISU:n kutsumana kouluttajana. 
 
Kansainvälisiin kilpailuihin lähetettiin toimintasuunnitelman mukaisesti tuomareita. Ensimmäistä kertaa 
vuoden 2007 arvokilpailuihin arvottiin tuomareiden maapaikat jo lokakuussa 2006. Suomella kävi tällä kertaa 
hyvä arpaonni ja saimme tuomarit kaikkiin arvokilpailuihin mukaan lukien Four Continents -kilpailun. Lisäksi 
ISU:n kutsumana kansainvälisissä kilpailuissa toimittiin ylituomarina, teknisinä asiantuntijoina ja valvojina 
sekä tuomareiden valvontakomiteassa. Tämän lisäksi tietojen syöttäjä ja videoeditoija PM-kilpailuissa 
Kööpenhaminassa. 
 
Torinon 2006 Olympialaisissa pariluistelun ylituomarina toimi Hely Abbondati. Ylituomaritehtävä Olympia-
laisissa oli ensimmäinen 70 vuoteen. 
 
Kansainväliset koulutus- ja tuomaritehtävät ovat liitteessä 4. 
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VIESTINTÄ 
 
Seuratiedote  
Vuoden aikana liitto toimitti kaksi seuratiedotetta. Tiedotteet olivat myös sähköisenä versiona liiton 
internetsivuilla. 
 
Taitoluistelu-lehti 
Taitoluistelu-lehdestä ilmestyi vuoden 2006 aikana 6 numeroa, 3 keväällä ja 3 syksyllä. Lehden päätoimit-
tajana toimi Kaisa Viitanen. Lehden toimitus-, taitto- ja painatustyö toteutettiin ulkopuolisena ostopalveluna. 
 
Alkusyksystä toteutettiin Taitoluistelulehden välityksellä perinteinen luistelutoiminnankäynnistämiskampanja: 
luistelukoulut, välinehankinnat ja tulevat tapahtumat. 
 
Vuoden 2006 ilmoitushankinnan osalta tehtiin useita koko toimintavuoden kestäviä ilmoitussopimuksia. 
Ilmoitusmyyntiä hoiti liiton toiminnanjohtaja. Lehden tilaajakanta on pysynyt edellisen vuoden tasolla. 
 
Internet 
Internet on osa liiton sisäistä ja ulkoista tiedotusta.  
 
Sivujen ulkoasusta ja päivityksestä on vastannut koko toimiston henkilökunta. Toimiston henkilöstö on 
päivittänyt sivuille mm. uutisia, ajankohtaisia asioita, tapahtumia, kilpailutuloksia sekä tuomari- ja seura-
tietoja. Syksyllä siirryttiin uuteen extranettiin, johon on pääsy vain tunnuksella ja salasanalla. Sisältönä 
extranetissä on mm. tuomareiden ja teknisten henkilöiden yhteystiedot, lomakkeita ja tuloslaskentajärjes-
telmän ohjeet. 
 
World Challenge Cup for Juniors 2006 ja Finlandia Trophy 2006 -kilpailuja varten oli käytössä Liittosaitin 
Seurasaitti, osoitteina www.wccj2006.com ja www.finlandiatrophy.com. 
 
Tärkeimpien sidosryhmien ja yhteistyöyritysten linkit ovat liiton nettisivuilla. 
 
Mediasuhteet 
Liiton toimisto huolehti yhteistyössä viestintätyöryhmän kanssa liiton mediasuhteista. Toiminnanjohtaja toimi 
yhteistyö- ja yhdyshenkilönä television ja eri medioiden yhteydenottojen osalta. Urheilijoiden yhteyden-
ottopyyntöjen osalta asiaa koordinoi liiton toimiston henkilökunta. 
 
Lehdistötiedotteet – tapahtumatiedotus 
Tiedotteet toteutettiin kaikista kauden tärkeimmistä kotimaisista ja ulkomaisista kilpailuista ja tapahtumista. 
Kilpailukauden aikaiset ennakko- ja kilpailujen aikaiset tiedotepalvelut toteutettiin ulkopuolisena ostopal-
veluna. Vuoden aikana toteutetuissa tapahtumissa ja kilpailuissa oli erikseen nimetyt tiedottajat ja liiton 
viestintäryhmä konsultoi tarvittaessa seurojen tiedottajia. 
 
Tiedotustilaisuudet 
Tiedotustilaisuuksia pidettiin arvokilpailujen lähtöinfoina ja muodostelmaluistelun MM-kulta- ja pronssimitali- 
sekä WCCJ-kilpailujen kulta- ja -hopeamitalikahvitilaisuuksien merkeissä. Lisäksi toteutettiin tapahtuma-
kohtaiset tiedotustilaisuudet 
 
TV 
Kaudella 2006 TV2 lähetti 45 minuutin koosteen Finlandia Trophy –kilpailusta 8.10.2006. Lisäksi näytettiin 
EM- ja MM-kilpailuja sekä Olympialaisia. 
 
Muu ulkoinen tiedotus- ja koulutustoiminta 
Sopimus Observer Oy:n kanssa mediaseurannasta jatkui vuoden 2006 loppuun. 
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MARKKINOINTI 
 
Yhteistyötä toteutettiin sekä uusien että entisten yhteistyökumppaneiden kanssa.  
 
Markkinoinnin tavoitteena oli saada taitoluistelua esille mahdollisimman monessa mediassa ja tapahtu-
massa. Sponsorointineuvotteluja käytiin uusien potentiaalisten yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Helsingin Rautatientorilla avattava Jääpuisto mahdollisti taitoluistelun esilletuomisen aivan uudella tavalla. 
Teimme yhteistyösopimuksen Korjaamo Experiencen kanssa erilaisista tempauksista ja tapahtumista Jää-
puistossa. Helsinkiläiset seurat: Helsingfors Skridskoklubb, Helsingin Luistelijat ja Helsingin Taitoluisteluklubi 
pitivät marras-joulukuussa sunnuntaisin luistelukoulua ja taitoluisteluesityksiä. Lisäksi oli jääbiciä ja muuta 
tapahtumaa, joissa taitoluistelua tuotiin hyvin esille. 
 
Hyötyjä 

• Taitoluistelun mielikuva on kehittynyt laajan julkisuuden mukana.  
• Lajiliiton asema ja mielikuva urheilutoimijoiden keskuudessa on vahvistunut. 
• Harrastajamäärät ovat kasvaneet. 

 
Yhteistyökumppanit 
 
Pääyhteistyökumppanit 

Oy Cederroth Ab, kausi 2005–2006 
Oy Trexet Ab, kausi 2005-2006 

 
Yhteistyökumppaneina/palvelutaso 

Laatumatkat 
Vakuutusyhtiö Pohjola 
Suomen Urheiluopisto Vierumäki 
Scandic Hotels 

 
Yhteistyökumppaneina tapahtumissa ja tuotteissa 

Vantaan Energia 
Suomen Lehtiyhtymä 
Vantaan kaupunki 
Nordea 
Plantagen 
Helsingin Jäähalli 
Edensprings 
Oy Veikkaus Ab 
Valtti Areena 
Uusi Kiss 

Canon 
Hewlett Packard 
Rahapaja Insignia 
Toyota Kaivoksela 
Lucky Skate 
Flippi 
Piruetti 
Golden Skate 
Kalevala  
Suomen Antidoping Toimikunta 

 
Lisäksi avustusta myöntävinä yhteistyökumppaneina: Opetusministeriö, Nuori Suomi, Taitoluistelusäätiö ja 
Olympiakomitea. 
 
Toteutetut näkyvyyspinnat 
 
STLL 
- esittely/lehdistöseinätaulut 
- jäähallien laitamainonta WCCJ ja Finlandia Trophy -kilpailut 
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JÄRJESTÖTOIMINTA/KANSALAISAKTIIVISUUS 
 
STLL Liittokokoukset 
STLL:n varsinainen kevätkokous pidettiin Helsingissä 29.4.2006. Kokouksessa oli edustettuna valtakirjoin 25 
jäsenseuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jyväskylän Taitoluisteluseuran puheenjohtaja Erja Mäkelä. 
 
Kokouksessa palkitut henkilöt ja joukkueet ovat toimintakertomuksen liitteessä 1. 
 
STLL:n varsinainen syyskokous pidettiin Helsingissä 25.11.2006. Kokouksessa oli edustettuna valtakirjoin 20 
jäsenseuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jyväskylän Taitoluisteluseuran puheenjohtaja Erja Mäkelä. 
 
Kokouksessa olivat liittohallituksessa erovuorossa: 
jäsen  Riitta Valkonen (ei asettunut uudestaan ehdolle) 
jäsen Marie Lundmark 
jäsen Johanna Ruokola 
jäsen Irja Simola 
 
Liittohallitukseen valittiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi: 
jäsen Laura Hagman 
jäsen  Marie Lundmark 
jäsen  Johanna Ruokola 
jäsen  Irja Simola 
 
Liittohallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Susanna Rahkamo. 
 
Liittohallitus 
Liittohallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin liiton toiminnallisia 
kehittämishankkeita, päätettiin arvokisavalinnoista, vahvistettiin työryhmien esitykset sekä tehtiin talouteen 
liittyviä linjauksia ja päätöksiä. 
 
Toimintaorganisaatio ja liittohallitus/toimikunnat sekä työryhmät löytyvät toimintakertomuksen liitteestä 1. 
 
STLL:n Toimisto 
Taitoluisteluliiton toimisto sijaitsi toimintavuonna 2006 SLU-talossa Radiokatu 20:ssa. Liiton toimiston 
henkilökunnassa ei tapahtunut paljon vaihtuvuutta vuoden aikana. Toimiston henkilökunta on esitetty 
liitteessä 1. 
 
Antidopingtoiminta 
Katso kohta kilpailun ja valmennuksen toimiala. 
  
Teosto ja Gramex 
Teosto- ja Gramex -sopimusta jatkettiin syksyllä 2006. Sopimus kattaa ajan 1.1.2007 – 31.12.2008. 
 
Yhteistoimintaa LiiKe Ry:n kanssa 
 
Suomen Taitoluisteluliitto on mukana toista kautta Mtwaran läänissä Tansaniassa toimivassa Liikuntaystävä-
hankkeessa. Taitoluisteluliiton liikuntaystävä on Nanyondan ala-aste.  
 
LiiKe ry:n tavoitteena on saada liikunnan avulla kaikki Mtwaran läänin lapset käymään säännöllisesti koulua. 
Tämän toivotaan johtavan lisääntyneeseen koulumenestykseen joka vaikuttaa kehittävästi mm. työllistymi-
seen, sosiaaliseen hyvinvointiin sekä kulttuurin vahvistumiseen. 
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VAKUUTUKSET JA LISENSSIT 
 
Tuplaturva 
Liitto on mukana Tuplaturvassa ja maksanut Pohjolan tarjoaman seurojen liikunnan toimintavastuu ja 
vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutuksen. 
 
Lisenssit ja luistelukouluvakuutus 
Kauden 2006 -2007 käynnistyttyä lunastettujen lisenssien määrä oli edelleen nousujohteinen. Kaikki kilpailu-
lisenssit lunastetaan nykyisin nettipohjaisesti. Seurat ilmoittavat edelleen luistelukouluvakuutuksen piiriin 
kuuluvat luistelijat. 
 

Lisenssitilastoa kaudesta 2002-2003 lähtien 

Kausi 2002-2003 Kausi 2003-2004 Kausi 2004-2005 
Kausi 2005-2006 
(4/06) Kausi 2006-2007 (4/06) 

Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat 
alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v 

2441 343 2520 493 2822 669 3056 557 3267 545 
 
 
TALOUS 
 
Vuosi 2006 oli liiton talouden vakauttamisen aikaa. Tiukan talouden hallinnan myötä toiminnan laajuus ei 
kuitenkaan kärsinyt vaan se pysyi vähintään ennallaan. Tarkan budjettiseurannan tuloksena onnistuttiin 
saamaan positiivinen tulos, joka mahdollisti vuonna 2004 syntyneen tappion myötä syntyneen velan takaisin 
maksua.  
 
Vuoden aikana järjestettiin kolmet SM-kilpailut ja kuudet valintakilpailut yhteistyössä seurojen kanssa. Lisäksi 
liitto järjesti yhteistyössä Helsingin alueen seurojen kanssa kahdet kansainväliset kilpailut. 
Muodostelmaluistelun junioreiden World Challenge Cup kilpailu järjestettiin Helsingin jäähallissa 2.-4.3.2006. 
Finlandia Trophy kilpailu järjestettiin ensimmäisen kerran Vantaalla Valtti Areenalla 7.-8.10.2006. WCCJ-
kilpailujen järjestelyt onnistuivat loistavasti ja tulos oli positiivinen. Myös Finlandia Trophy -kilpailu onnistui 
taloudellisesti hyvin. Vantaan kaupungin ja sen yritysten mukana olo vaikutti siihen, että kilpailujen lopputulos 
jäi vain aavistuksen miinukselle. 
 
Varsinainen toiminta 
Varsinaisen toiminnan tuottojen osalta toiminta oli kaikilla osa-alueilla positiivinen, lukuun ottamatta mark-
kinoinnin ja viestinnän toimialaa, jossa jäimme tavoitteistamme. Koulutuksia, leirejä, kursseja ja tapahtumia 
järjestettiin runsaasti ja niiden toiminta saatiin kannattavaksi. Kulupuolella taas vastaavasti säästöjä syntyi 
tasaisesti kaikilla osa-alueilla. 
 
Kauden 2007 tulokseen tulee vaikuttamaan olennaisesti seuraavat asiat: 
Kaudella järjestetään kaksi kansainvälistä kilpailua, joista toinen oli PM-kilpailu Helsingin jäähallissa 
helmikuun alussa. PM-kilpailussa on viidestä Pohjoismaasta runsaasti osallistujia (noviisit, juniorit ja seniorit). 
Tämä vaatii runsaasti resursseja ja siten kilpailujen järjestäminen tulee kalliiksi. Tulemme tekemään tämän 
kilpailun osalta tappiota n. 12.000€. Tämän olimme jo alustavissa budjeteissa arvioineet. 
Toinen kansainvälinen kilpailu, Finlandia Trophy järjestetään lokakuussa Vantaalla ja edellisen vuoden 
kisakokemuksen perusteella odotamme tämänkin kilpailun sujuvan ilman tappioita. 
Vuonna 2009 järjestettävät EM-kilpailut tulevat vaikuttamaan jo tällä kaudella taloudellisesti liiton toimintaan. 
EM2009 kilpailujen järjestelyt aloitetaan syksyllä ja se tuo lisäkustannuksia ainakin palkkoihin, vuokriin ja 
materiaalikuluihin.  
 
Varainhankinta  
Varainhankinnan tuottojen osalta jäsenmaksutuotot olivat ennallaan, kun taas lisenssituotot sekä lahjoitukset 
ja avustukset olivat hieman budjetoitua suuremmat. Ilmoitus- ja mainostuottojen osalta tulos jäi vajaan 
puoleen budjetista, mihin vaikutti lähinnä sponsorisopimusten vähyys. Varainhankinnan kulut taas olivat 
budjetoitua suuremmat. Avustuksia saatiin mm. Opetusministeriöltä, Taitoluistelusäätiöltä, Olympia-
komitealta, Nuorelta Suomelta ja ISU:lta. Varainhankinnan lopputulos kokonaisuutena oli kuitenkin budjetin 
mukainen. 
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Uusien yhteistyösopimuksien syntyminen oli toiminnan ylläpitämisen/kehittymisen selkeä tavoite myös 
vuonna 2006. Näihin päämääriin päästäksemme, teimme kesällä 2006 yhteistyösopimuksen Infront Finland 
Oy:n kanssa. Infront Finland hoitaa kaikki pääyhteistyötason neuvottelut. 
 
Yleisavustukset 
Valtion toiminta-avustus oli 180 000 €. 
 
Opetusministeriön myöntämän toiminta-avustuksen kehitys: 

1994 688 107 mk 
1995 940 000 mk 
1996 818 000 mk 
1997 786 370 mk 
1998 768 528 mk 
1999 790 000 mk 
2000 785 000 mk 
2001 845 000 mk 
2002 145 000 € 
2003 140 000 € 
2004 145 000 € 
2005  176.000 € 
2006 180.000 € 

 
Lisäksi STLL sai OPM:ltä 12 000€ valmentaja- ohjaajakoulutuksen kehittämiseen käytettäväksi  
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta/omakatteiset rahastot 
 
Taitoluistelun 2000 – rahasto 

 
Sijoitukset: 

 2001 2002 2003 2004 2005 2006 
Sijoitukset, tuotot 46 37 26 19 44 26 
Kulut -95 -112 -7 -1 -0,1 - 
Avustukset -202 -210 -262 -229 -230 -150 
Tilikauden tulos -167 -285 -243 -211 -185 -124 
 
Rahaston sijoituksia on hoidettu Nordeassa sekä EVLI:ssä. 
 
Tilikauden tulos 
Tilikauden tulos oli 167.173,37€ ylijäämäinen. 
 
Taseen loppusumma 
Taseen loppusumma 31.12.2006 oli 813 431,52 €, josta oman pääoman määrä 492 732,29. 
 
Muuta 
Tuloslaskelma- ja tasetiedot sekä tilintarkastajien lausunto on toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Liiton tilintarkastajat 
Liiton tilintarkastajina ovat toimineet tilintarkastustoimisto Tuokko Tilintarkastus Oy, KHT -yhteisö ja  
Helena Sinisalo, KHT. 


